
Get. 
Meg. 	TERESA MONTERO LAROCCA 

ACADENICA  
TAD 	E

Y DE WVESTIGACION 
DE CS. lan% UNSa 

Lic. ANA MARIA ARAMAY0 
VICEDECANA 

FACULTAD DE C.S. EXACTAS - UNSI. 

1972 • 2012 

40 Años 

( TAU DE CIENCIAS EN-1(7AS 
4,1 ,10 • Srdl. 

SALTA, 28 de Febrero de 2013 

EXP-EXA: 8723/2012 

RES. D. N° 064/2013 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

La presentación realizada por el Sr. PEÑARANDA, Germán Antonio - L.U. N° 
217.040, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera 
de Tecnicatura Electrónica Universitaria, con las que corresponden a la carrera de 
Licenciatura en Física de esta Facultad; 

El Dictamen Final de la Comisión de Carrera que corre agregado a fs. 3 vta. de 
las presentes actuaciones; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

LA VICEDECANO A/C DECANATO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar reconocimiento al Sr. PEÑARANDA, Germán Antonio - L.U. N° 
217.040, de asignaturas aprobadas en la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria, 
con las que corresponden a la carrera de Licenciatura en Física, de esta Unidad 
Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTOS DIRECTOS 

LICENCIATURA EN FÍSICA TECNICATURA ELECTRÓNICA 
UNIVERSITARIA 

INTRODUCCION A LA MATEMATICA Por Introducción a la Matemática 
INTRODUCCION A LA FISICA Por Introducción a la Física 
LABORATORIO I (Plan 2005) Por Laboratorio I (Plan 2005) 
INTRODUCCION A LOS CIRCUITOS 
ELECTRICOS 

Por Introducción a los Circuitos Eléctricos 

Son: 4 (cuatro) asignaturas aprobadas por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Dejar establecido que las equivalencias otorgadas por la presente 
resolución quedarán condicionadas a la aprobación previa de las asignaturas 
correlativas, de acuerdo a lo dispuesto por la Res. N° 372/80. 

ARTICULO 3°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido. 
ARCHIVESE. 


	Page 1

